[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]g

为认真贯彻落实《中共中央 国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，大力推进实施质量强市战略，引导我市企业进一步提升自主创新和卓越质量管理能力，实现提质增效，按照《韶关市政府质量奖评审管理办法》的有关要求，经市政府同意，决定开展首届韶关市政府质量奖评审工作,现将申报工作有关事项通告如下：

一、申报对象

韶关市行政区域内制造业企业（食品、药品生产企业暂不列入申报范围）。
二、申报条件

申报企业必须同时符合以下条件：

（一）在韶关市行政区域内登记注册3年以上，具有独立法人资格。

（二）符合国家、省和市的产业、环保、质量等政策，列入国家强制监督管理范围的应取得有关证照。

（三）质量管理体系健全，建立卓越绩效模式管理推进机构，推广并有效应用卓越绩效管理模式。

（四）产品质量以及自主创新能力、市场竞争力等处于省内领先地位，在近三年国家、省和市级质量监督抽查中没有不合格记录，最近三年没有消费者重大投诉。

（五）企业经济效益好，其经营规模、年利税额、总资产贡献率等指标位居省内同行业前列，并保持良好的发展势头。

（六）积极履行社会责任，近三年来没有发生重大质量、安全、环保、卫生等事故，没有因违反生产经营、知识产权、劳动保障、环保、安全生产、税收等法律、法规、规章规定受到刑事或行政处罚。

届时将评选出不超过3家获奖企业，其中中小企业不少于1家。

三、申报时间和受理部门

（一）申报时间：公布之日起至2018年11月30日，逾期将不予受理。

（二）受理部门：

企业所在地县级质监局(市场监管局），武江区和浈江区企业可直接由市质监局受理。

四、评审原则和标准

（一）遵循科学、公平、公正的原则，坚持企业自愿、不向企业收费、不搞终身制的原则。

（二）评审标准按照GB／T19580-2012《卓越绩效评价准则》和GB／Z19579-2012《卓越绩效评价准则实施指南》等执行。

  五、申报要求
（1） 请各申报企业如实填写《韶关市政府质量奖申报表》（表格式样可在韶关市质监局网站http://www.sgqts.gov.cn下载）及制作包含申报表内容的光盘，并于11月30日前将申报表（5份）与光盘（1份）提交受理部门。

（2） 请各县（市、区）质监局（市场监管局）会同本地有关部门对企业申报材料进行初审把关，提出推荐意见，于12月10日前统一报送市政府质量奖评审委员会秘书处（市质监局质量发展科）。

联系地址：韶关市浈江区北江中路37号韶关市质监局办公

          楼501室

联 系 人：彭文浩，联系电话：8128190、8128192

           韶关市政府质量奖评审委员会秘书处（代章）

2018年10月11日
公开方式：主动公开

韶关市质量技术监督局文件

韶质监〔2018〕108号

关于首届韶关市政府质量奖

申报工作的通告

韶关市质量技术监督局办公室               2018年10月11日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifwMijtLB0VNB3vKi=wNBzwLBzwMR=fLCj5LSL5LCj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiHtLSbvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4BLBz1QR0BQh0CLRz3Ph0CMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=qLEozLFg5LzcVXyDyVF4gZiQoaikWLjYyP1jubB8MTWEIPjIWU1kzVlEPb0QzbjwhUmgITVgKUmAQZWQXX0YCZFYqRUMUMjz0U1UnQTYhZSMtbDESUznxNUH1T0DudETwZVIFXizvU1sTLEjyRFEEXxssLEoKLmfxSTX4P1klUikTRUf2NWb1bkEzbEomaTXqRlsrYzY4QUkYSjf8VWQvKycWQjUFTx7xSCMYZ2D3RSErbFwrcC0laiICJ2MnUFMYdFEgM1kFUGkAaDP1JyQFOV0xb0L4QlMnUiD2XyT8MyIgSCc2axsnSzMlLDo4Qj0gYSkEcCIZaz0EVDQncC=uJ1smL0oGUDkHdiItZWoZXkoKJ2MXY0YPPSYRUiIIQDk4SFoCZzbqQicqR14uVlUzNTokUjgHPiYCSDcwRUUSSGAFbSMZLGQKZEIXSjwNNVX2TV4oNGYSZFwUOVYZQmMxaTMRaSLqRSQWTEYnTj0VL0oXJ1j2MCb1amIEcjcnL2QZVj4xRVT3OTgPSGfvVT0EUkQiYTbuM0kpQ0AWUFTyKx84Vmj0aVgqMFECaFr4TEMEQWglXjkZaFsYTiL2Rj0waiQjVmX1b0gKX1snLEcTdkjyZRsEQiQvQzEoQjQCXl8TRUYRUSABTDMtLD8IU2HuRFkLTV8qa0jxSDYBRDz2a1HuYEEZMEAPLFIhVR8XS2QKdloPTEEsdDMMQiEGOVkobEDvYkD2akMJMzkJaj0pVmP4bl8XRlTuQVfwS18JM2IOZVHvUSL0TTwgckcMQVoQOTv3bCUCVEouOUQnLhs3P1cobU=0dFcsNC0HbiLxSFsHKyUpLDENcEQPUkLvLV8tOUgzRSQZYUMjaV4DPi0sSiAiLj7yM1w1bDjvXRslZFMNMGQPP0QLTDEuSFgZU2bqUjIQUiAWU1MNZUcELl0GSEYVYFn4az0vTRsCRl8UQScCTzM4Y2AwPSX1KyEjazUEX2olXWoYRCAubD74RyEFXygLVTUhVWgyTTUmYi=4LSHwJyA4TCklNGclMkklc1EPVV0FQEkCZzMpTl8rVm=2NUgWP1EnNFExLGIoXVktTlIZdWAYP2AqM1ElZT4gcEMrXT0qXlwiME=2TWH1LF0iQkkoVC0rK1n2KyUiUl4iREEtMFv2Qj34QWowLjILZFkrYCcgTlcQPWcwMmkFVTYibUIFJxsoLkH0amQRRlgPTVgzdjg1c1YNT1wpczwmSCM5P1XuK0QTb2DuSVkvUGcnVDXuYF31M0ErMzfvSUcTbST8dFPvM1g2djoQYEgiayclcB8JS2QtUx8RZFj3dCURNVcBLEUhZWcRZlsZSjHzVUUUalssQV38M14rahsWQVQKMCIzT0oyQjEFMTUROTEwbSAqQVH2dmMrRGgYLyUVSlT8RFL2LWAuMmclQFsuZ0UFaT0CcDkYSFD8QlotK1QRT2=uazUpYV4Oa2YMMVsXNTEMZSQZczMOMUcUVEcJPyLwbVEYbEcpPWITZS0KLmEEZTYmRT45Zlr3LCQZXzIINTcuZCX2a0IWMToWZTwxSmgQT2chUR8WUjj0ZDcXZyzxYlkZX1nzUGgAYGAxTSkDZzUySGEjbEM2NDYuQmkPLDoFX0YvTVIiXj0OY2AMTlMxcCgBSzEHP0IJakc1YTUxSjISMmoGNCUhRGMndicYSkomYF4UR2L4a1wPM0kNVVMKZD0rZSEtb2XqLmIGR0IxYyMPLTz4czE3Lls3LCMicFcjLycYZGoCREHxOVIgMmkMRTz3RCMwazIRVjkrREgOJ2EURkLqZEn8SEESUkMjSTj4ZVoXYzD4b1QoRVYYNR8rZmcYVV0TSmEoRlsIQzMGMygNTlERRDfyLzP1dEnyPVQuKzP2L0cyLiIRcCMsVB8oUmkwbkkwYkciLCD1LVcodE=qSF4hVCYUPV3qbSITXVkHb0EIbUoEdDY3dlkNX2cDXmEhTkoWS1gAQiTvOR8AQT8GXiYhYiILJ0UPbjkyU2MEMhsTSUEgdCUKLzLqJ0MEVictMiQWQEEqRVoRXWkWNED2YjoEXy0rNSUpbmIzUVcWRVwXRjQXZ1EtRCTwRlMOPmIrbmQKVUUMUEbwYyMvRDQOJ2ADXi0gVSbub0L2Ylo1MWAqQkj1ZCUsQmoOYlbqY2AIY0IZLTQAL1cNQ1f1aiU3S0kZM102b2H0bVEMKz3vUCcBaT3uLlTxYCQNLFYWRCkOR0QRUVImYEkWSzH0L1XyXScIMmMSdTrwblwzaDMQVUf4J0IANW=xMmYUTyQzR1o3RyATXT4lay0ESTMMY1jwR2ojQFYAcF3zdD4SL1wvVkHuUDwQajX2PUMNLTYTLlohbmY1YiQ1LzQTSjsWZyAUXmoSYCEIVDH1U0cpYVP3QF8IcjP2PyYXSWH2NWg3SVMWMFHqXlgLMlcIXVgXdDMZU2D2MEglbzEGcjL4b2gESiDqTj0hZzosbh8KNUMgbyAnTTfwT2ksaEjuLS0zQyY4Z2P0bDoIRkUUPz31cFcFPUIMSUgoLkX0Px8CPTXuPkMMOUcMQVkYSGQ1c1fqNS04PkbyQVH4bVsKOT71QCYWQmYiZjEQZTwPMjIBZ2gVSzgWai=wMFn4VTDzYFgkdDEwckUjUDwgaSM2cjIVMTjwblwJMCMUbjIjYVUjT1wJJyEKShsBSkcxMz0FdF0WQkIrPlcWR1UIdEAzSzP3alUmMjwtSmMqbCMGLmoVYGIwUzUyUVQmPyQqQCYvaCUTSWL4JzkBR1bwSzrvSTvqdUgMP0IiSTk5SiQkOUMWdkINP2f2TyQVVUUrbD0vLmYIXUY2NCcHZDktLygPLWQkXzsCYkgKcCgPbiANLUAuNFEqLyjyT1wKKz4CcFYzUCACK0ogLSknZ1ovajgBMlIAYEfzSDwRZyESbEIPMCEnZV0IVlk2REYMXT4nbFcEXj02TUciYWkLcjsIRGEmYlwZUmkuSiDuSFw3LVwzai=vVkAIR2U0OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

- 4 -
- 3 -